(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于下达2022年交通运输标准化计划（第一批）的通知

文号：交科技函〔2022〕313号

交通运输各专业标准化技术委员会、计量技术委员会：

经研究，交通运输部决定下达2022年交通运输标准化计划（第一批），包括39项行
业标准项目、2项行业标准外文版项目、8项部门计量检定规程项目。

请各专业标准化技术委员会、计量技术委员会和项目主要起草单位认真组织实施，
严格遵照《交通运输标准制定、修订程序和要求》（JT/T 18-2020）、《交通运输标准
外文版管理办法》（交办科技〔2022〕16号）、《交通运输部门计量检定规程管理办
法》（交办科技〔2021〕81号）有关要求。

请各项目主要起草单位要加强组织协调，广泛征求意见，严格按照完成周期提交报
批稿。项目完成周期原则上不得超过18个月，计划完成周期为18个月的项目原则上不允
许申请延期。若项目逾期未完成，该项目计划自动失效。项目完成周期自计划正式发布
之日起计算。

交通运输部
2022年6月28日

抄送：国家市场监督管理总局、国家铁路局、中国民用航空局、国家邮政局，各省、自
治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委），中国远洋海运集团、招商局
集团、中国交通建设集团，部管各社团，部属各单位，部内各司局，中央纪委国家监委
驻交通运输部纪检监察组。

附件下载：

1. 2022年交通运输标准化计划（第一批）.doc (./P020220712338863857984.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11003

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/kjs/202207/P020220712338863857984.doc